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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
15.7.2017 - 11:08 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK, Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci (17-18) 56.85 FERŠ ERŽEN, Anže Kranj 3.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 59.19 VOVK, Nace Kranj 3.6.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK, Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN, Darin Maribor 16.12.2006

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR, Žan 96 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.61 570
50m: 31.20 31.20 100m: 1:02.61 31.41

2. DORT, Bence 99 DUNA 1:03.42 549
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.42 32.63

3. MIHALIČ, David 99 PK Olimpija Ljubljana 1:04.25 528
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.25 32.65

4. ZOBEC, Tim 97 PK Ribnica 1:04.93 511
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.93 33.92

5. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 1:05.46 499
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.46 33.66

6. LOUART, Mathis 02 Cns St Esteve 1:05.78 492
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.78 33.74

7. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 1:05.81 491
50m: 32.00 32.00 100m: 1:05.81 33.81

8. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 1:06.56 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:06.56 33.81

9. KNEHTL, Miha 99 PK Branik Maribor 1:07.19 461
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.19 34.66

10. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 1:07.50 455
50m: 33.32 33.32 100m: 1:07.50 34.18

11. URŠIČ, Jan 00 PK Kamnik 1:07.68 451
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.68 34.96

12. ALHAJERI, Osama 02 ESTK 1:08.19 441
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.19 35.13

13. MLADENOVIĆ, Gal 99 PK Triglav Kranj 1:09.42 418
50m: 34.15 34.15 100m: 1:09.42 35.27

14. HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka Radovljica 1:10.36 402
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.36 36.83

15. SHERRY, Aaron 01 ESTK 1:11.81 378
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.81 39.10

16. KORNYEI, Peter 03 Delzalai Vizmu SE 1:12.83 362
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.83 37.73

17. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 1:13.07 359
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.07 38.67

18. ŠKRJANC, Žiga 00 PK Kamnik 1:14.60 337
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.60 38.80

19. POŽENEL, Nik 02 PK Ilirija Ljubljana 1:17.19 304
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.19 40.88
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

20. SEMERA, Milan 05 KPS Ostrava 1:19.92 274
50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.92 41.04

21. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 1:22.23 252
50m: 41.60 41.60 100m: 1:22.23 40.63

22. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 1:38.90 144
50m: 48.52 48.52 100m: 1:38.90 50.38

23. NOVOSEL, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 1:42.10 131
50m: 49.82 49.82 100m: 1:42.10 52.28

DNS OBIDIČ, Miha 01 PK Nova Gorica
DNS DEMŠAR, Domen 00 PK Olimpija Ljubljana

C

1. DORT, Bence 99 DUNA 1:03.42 549
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.42 32.63

2. MIHALIČ, David 99 PK Olimpija Ljubljana 1:04.25 528
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.25 32.65

3. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 1:05.46 499
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.46 33.66

4. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 1:06.56 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:06.56 33.81

5. KNEHTL, Miha 99 PK Branik Maribor 1:07.19 461
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.19 34.66

6. URŠIČ, Jan 00 PK Kamnik 1:07.68 451
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.68 34.96

7. MLADENOVIĆ, Gal 99 PK Triglav Kranj 1:09.42 418
50m: 34.15 34.15 100m: 1:09.42 35.27

8. HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka Radovljica 1:10.36 402
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.36 36.83

9. ŠKRJANC, Žiga 00 PK Kamnik 1:14.60 337
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.60 38.80

DNS DEMŠAR, Domen 00 PK Olimpija Ljubljana

B

1. LOUART, Mathis 02 Cns St Esteve 1:05.78 492
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.78 33.74

2. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 1:05.81 491
50m: 32.00 32.00 100m: 1:05.81 33.81

3. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 1:07.50 455
50m: 33.32 33.32 100m: 1:07.50 34.18

4. ALHAJERI, Osama 02 ESTK 1:08.19 441
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.19 35.13

5. SHERRY, Aaron 01 ESTK 1:11.81 378
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.81 39.10

6. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 1:13.07 359
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.07 38.67
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B

Rojen rezultat točke

7. POŽENEL, Nik 02 PK Ilirija Ljubljana 1:17.19 304
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.19 40.88

8. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 1:22.23 252
50m: 41.60 41.60 100m: 1:22.23 40.63

9. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 1:38.90 144
50m: 48.52 48.52 100m: 1:38.90 50.38

DNS OBIDIČ, Miha 01 PK Nova Gorica

A

1. KORNYEI, Peter 03 Delzalai Vizmu SE 1:12.83 362
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.83 37.73

2. SEMERA, Milan 05 KPS Ostrava 1:19.92 274
50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.92 41.04

3. NOVOSEL, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 1:42.10 131
50m: 49.82 49.82 100m: 1:42.10 52.28
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